实用的区域信息服务平台，推进上述医院现代化、数字化建设，为其业务工作的开展提供全方位的信息化支撑。

（5）7月，公司全资子公司福建榕基投资有限公司增资深圳易股天下互联网金融服务有限公司，增资金额为人民币

3,000,000元，持股比例为1.00%。 此次投资有利于进一步推动公司拓展新兴领域业务，同时推动公司未来业务转型，提

升公司技术与互联网服务能力。

（6）7月， 公司将全资子公司马鞍山榕基软件信息科技有限公司100%股权及马鞍山榕基软件信息科技有公司持有

的马鞍山榕基置业100%股权转让给北京海圣投资基金管理有限公司， 转让款为玖仟叁佰万元整（￥93,000,000.00）。

此次全资子公司股权转让有利于公司优化资产配置，有利于资金投入其他符合公司发展战略的项目，提高公司资金运用

效率，促进公司资源的有效配置，实现公司整体利益最大化。

（7）8月，公司中标关检融合方案设计技术支持服务项目。 参与此项服务，体现了海关总署信息中心对榕基软件技

术、开发及服务水平的认可，同时其也意味着企业在服务关检业务融合领域迈上新的高度。其顺利推进，将进一步提升企

业在海关信息化建设方面的品牌影响力，为企业深入相关领域，拓展同类服务创造更多的契机。

（8）报告期内，公司新获得14项计算机软件著作权。截至目前，公司拥有“榕基”品牌的自主知识产权包括37项专利